
Uchwała Nr XXXVII/209/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 marca 2006 r.

w sprawie utworzenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.5 ust. 2 pkt 1, ust. 3 i ust. 5a oraz art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1.1. Zakłada się z dniem 1 września 2006r. publiczną Zasadniczą Szkołę Zawodową 
w Zespole Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach..

2. Określa się typ szkoły: zasadnicza szkoła zawodowa o okresie nauczania nie krótszym niż 
2 lata i nie dłuższym niż 3 lata, której ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu, a także dalsze kształcenie 
w dwuletnim uzupełniającym liceum ogólnokształcącym lub w trzyletnim technikum 
uzupełniającym.

3. Ustala się nazwę szkoły:  Zespole Szkół Licealno-Gimnazjalnych 
im. Józefa Wybickiego – Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

4. Siedziba szkoły : Rataje ul. Chodzieska 9,  64-800 Chodzież

§ 2. Organizację Zasadniczej Szkoły Zawodowej określi statut Zespołu Szkół Licealno-
Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Licealno-Gimnazjalnych w Ratajach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                      
                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                               RADY POWIATU

                                                                                                                  Tadeusz Dzido


